（事 務 連 絡）

令和４年６月１３日

管内鉱山 鉱業権者 各位

中部近畿産業保安監督部 鉱山保安課

令和４年度保安統括者会議の開催について

時下、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、令和４年度保安統括者会議の開催に当たり、新型コロナウイルス感染予防を

考慮し、下記のとおりお願いいたします。

記

１． 会議室の収容人数の関係で、誠に恐縮ですが、会場内には、保安統括者又は、

保安統括者の代理者、各鉱山１名のみの出席でお願いします。なお、マスクの

着用をお願いします。

２． 発熱等の症状がある場合には、会議出席をお控えいただくようお願いいたしま

す。